Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

PROCESSO Nº: 6.167.236-2/2015

INTERESSADO: COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA - COMURG

ASSUNTO: REPUBLICAÇÃO DA LICITAÇÃO

DESPACHO Nº. 117/2016 – GERPRE

Tendo em vista o resultado do certame referente ao Pregão Eletrônico nº. 040/2016,

que ficou DESERTA, encaminhem-se os autos à Gerência de Elaboração de Edital para

republicação de novo edital.

    GERÊNCIA DE PREGÕES, aos 26 dias do mês de Julho de 2016.

HENDY ADRIANA BARBOSA
          Pregoeira Geral

De acordo:

EDNELSON VIEIRA DO NASCIMENTO
Superintendente de Licitação e Suprimentos